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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ WYZNACZAJĄCĄ OBSZAR 
OCHRONY PTAKÓW U WYBRZEŻY MONTAUK POINT  

  

Ustawa S.2273/A.5550 wyznacza strefy morskie i przybrzeżne u wybrzeży 
Montauk Point jako obszar ochrony ptaków  

  
Zobacz zdjęcia z wydarzenia  

  
  

Gubernator Kathy Hochul, wraz z wybieranymi urzędnikami i interesariuszami 
reprezentującymi społeczność Montauk, podpisała dziś przepisy, na mocy których 
Departament Ochrony Środowiska (Department of Environmental Conservation, DEC) 
wyznaczy obszary morskie i przybrzeżne u wybrzeży Montauk Point jako obszaru 
ochrony ptaków.  

  
„Stan Nowy Jork jest krajowym liderem, jeśli chodzi o ochronę naszego środowiska i 
lokalnych ekosystemów”, powiedziała gubernator Hochul. „Dlatego podpisuję tę 
ustawę, aby wyznaczyć obszar ławic Montauk Point jako obszar ochrony ptaków”.  
  

Ustawa S.2273/A.5550 wyznacza obszar ławic Montauk Point jako obszar ochrony 
ptaków. Obszar ten składa się z wód o głębokości sześćdziesięciu lub mniej stóp, w 
odległości od trzech i pół do czterech mil od linii brzegowej.  
  
Przyjęty w stanie Nowy Jork Program obszarów ochrony ptaków (Bird Conservation 
Area, BCA) został ustanowiony w 1997 roku w celu ochrony i wzmocnienia populacji 
ptaków i ich siedlisk na terenach i wodach stanowych. Legislatura nadała 
Departamentowi Ochrony Środowiska, Urzędowi ds. Parków, Rekreacji i Ochrony 
Zabytków (Office of Parks, Recreation and Historic Preservation) oraz Departamentowi 
Stanu (Department of State) uprawnienia do wyznaczania obszarów ochrony ptaków 
według własnego uznania. Celem Programu obszarów ochrony ptaków jest 
uwzględnienie kwestii ochrony ptaków w planowaniu, zarządzaniu i projektach 
badawczych agencji, w kontekście misji agencji, przy jednoczesnej współpracy z 
zainteresowanymi stronami. Do tej pory w ramach istniejącego procesu z powodzeniem 
wyznaczono 59 obszarów ochrony ptaków.  
  
Senator stanu, Anthony Palumbo, powiedział: „Jako sponsor tej ustawy na forum 

Senatu uznałem, że ważne jest nie tylko ponowne uznanie Montauk Point za 
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historyczną lokalizację oraz symbol tradycji rybackich i morskich regionu, ale także 
uznanie i ochrona jego ławic, które są ważnym siedliskiem dla dziesiątek tysięcy ptaków 
wodnych i pelagicznych ptaków morskich. Dziękuję gubernator Kathy Hochul za jej 
zaangażowanie w ochronę środowiska i podpisanie tej ważnej ustawy o ochronie 
przyrody. Dziękuję również członkowi Zgromadzani, Fredowi Thiele, za jego pracę 
włożoną w przeprowadzenie ustawy na forum Zgromadzenia Stanowego. Ten przyjęty 
przez obie partie akt prawny jest kontynuacją naszych wysiłków na rzecz ochrony 
zagrożonej dzikiej przyrody, wzmocnienia naszego ekosystemu i poprawy stanu 
naszych wód przybrzeżnych dla przyszłych pokoleń”.  
  
Członek Zgromadzenia, Fred Thiele, powiedział: „Ławice Montauk Point są 
krytycznym siedliskiem dla dziesiątek tysięcy ptaków wodnych i morskich. Obszar ten 
regularnie zamieszkuje co najmniej dwa tysiące ptaków. Niektóre z tych gatunków są 
zagrożone wyginięciem. Źródłem zagrożenia dla ławic Montauk Point są 
zanieczyszczenia ze źródeł niepunktowych i inne zanieczyszczenia. Wraz z bieżącymi 
wysiłkami na rzecz zachowania otwartej przestrzeni i poprawy jakości wody, 
wyznaczenie tego obszaru jako obszaru ochrony ptaków Montauk Point Shoals pomoże 
zapewnić ochronę tego krytycznego siedliska. Dziękuję gubernator Hochul za 
podpisanie tej ustawy, która zachowa kluczową część charakteru społeczności East 
End”.  
  
Od Montauk po Buffalo, stan Nowy Jork jest domem dla szerokiej gamy niesamowitych 
siedlisk, w których żyje ponad 450 różnych gatunków ptaków. Obserwowanie ptaków to 
jedna z najszybciej rozwijających się aktywności rekreacyjnych na świeżym powietrzu, z 
której mogą korzystać osoby w każdym wieku i o różnym doświadczeniu, a oprócz tego 
jest to wspaniała okazja, by wylogować się z sieci i wyjść na zewnątrz. Szlak 
obserwacyjny New York State Birding Trail zapewnia dostęp do wyjątkowego ptactwa i 
wysokiej jakości, zrównoważonego doświadczenia przyrodniczego. Szlak inspiruje 
młodych stażem amatorów ornitologii oraz wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork i 
odwiedzających – niezależnie od wieku, umiejętności, tożsamości lub pochodzenia – do 
rozpoczęcia przygody z ptakami, podkreślając różnorodne i wyjątkowe możliwości, jakie 
można znaleźć w stanie Nowy Jork. Szlak nie jest fizycznie połączonym lub 
zbudowanym szlakiem, ale siecią promowanych miejsc do obserwacji ptaków, do 
których można dojechać samochodem lub środkami transportu publicznego, co stanowi 
integracyjne doświadczenie dla wszystkich, w tym możliwość poznania wyjątkowej 
lokalizacji w parku stanowym Montauk Point State Park.  
  

###  
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